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Feminino Alexandra

Masculino Nilson
Neves

Feminino

Feminino Jardim
Ouro Fino

Feminino Ilha dos
Valadares

Feminino Cominese

Masculino Centro

Masculino Centro

1 ano

7 anos

14 anos

5 anos

10 anos

14 anos

14 anos

13 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

Masculino Vila Alboit

Feminino Nilson
Neves

16 anos

18 anos

1

1

Ilha dos
Valadares

Feminino
Ilha dos

Valadares14 anos1
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Feminino Cominese

Masculino Nilson
Neves

Feminino Jardim
Ouro Fino

Masculino Jardim
Araçá

Masculino Vila
Paranaguá

Masculino Ilha dos
Valadares

Masculino Alexandra

Masculino Centro

Masculino Ilha dos
Valadares

19 anos

20 anos

21 anos

19 anos

21 anos

22 anos

22 anos

19 anos

21 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Feminino Alexandra

Divineia Divineia

22 anos

22 anos

1

1

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Aguardando resultado de exame
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Feminino Vila
Paranaguá

Masculino Jardim
 Paraná

Feminino Alexandra

Masculino Parque
Agari

Masculino Parque 
São João

Masculino Comerciários

Masculino Santos
Dumont

Masculino Vila
Guarani

Masculino Beira Rio

23 anos

24 anos

25 anos

23 anos

25 anos

26 anos

28 anos

24 anos

25 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Masculino Alexandra

Masculino Ilha dos
Valadares

28 anos

29 anos

1

1

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Aguardando resultado de exame
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Masculino Ilha dos
Valadares

Masculino Jardim
Guaraituba

Masculino Alexandra

Feminino Ilha dos
Valadares

Masculino Vila
Guarani

Feminino Parque Agari

Feminino Jardim
Ouro Fino

Masculino Vila
Marinho

Masculino Comerciários

30 anos

30 anos

32 anos

30 anos

31 anos

33 anos

34 anos

30 anos

32 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Feminino Ilha do
Mel

Masculino Ilha dos
Valadares

34 anos

35 anos

1

1

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Aguardando resultado de exame
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Feminino Vila Garcia

Masculino Ponta do 
Caju

Masculino Estradinha

Masculino Ponta do
Caju

Feminino Nilson
Neves

Masculino Vila Guarani

Feminino Estradinha

Masculino Ponta do
Caju

35 anos

36 anos

37 anos

35 anos

36 anos

38 anos

35 anos

37 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

Feminino Parque
São João

Masculino Jardim
Alvorada

38 anos

39 anos

1

1
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Masculino Vila Guarani40 anos1
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Feminino Parque São
João

Feminino Porto Seguro

Feminino Centro

Masculino Serraria
do Rocha

Feminino Parque São
João

Feminino Vila Garcia

Feminino Vila São
Vicente

Feminino Parque
Agari

40 anos

42 anos

42 anos

42 anos

42 anos

44 anos

42 anos

42 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

Feminino Santos
Dumont

Feminino Jardim
Ouro Fino

45 anos

45 anos

1

1

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Aguardando resultado de exame

Masculino
Parque São

João46 anos1
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Feminino Vila Guarani

Feminino Vila
Cruzeiro

Feminino Jardim
Guaraituba

Feminino Centro

Masculino Vila Itiberê

Feminino Vila Guarani

Masculino João
Gualberto

Masculino Parque São
João

47 anos

50 anos

50 anos

48 anos

50 anos

51 anos

49 anos

50 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

Masculino Ilha dos
Valadares

Feminino Parque
Agari

51 anos

51 anos

1

1

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Aguardando resultado de exame

Feminino Cominese51 anos1
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Masculino Comerciários

Feminino Cominese

Masculino Cominese

Feminino Vila
Paranaguá

Masculino Vila São
Vicente

Feminino Costeira

Masculino Palmital

Masculino Jardim
Eldorado

51 anos

52 anos

54 anos

52 anos

53 anos

54 anos

52 anos

53 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

Masculino Palmital

Masculino Vila
Paranaguá

55 anos

55 anos

1

1

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Aguardando resultado de exame

Masculino Jardim
 Iguaçu56 anos1
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Masculino Vila
Paranaguá

Feminino Nilson 
Neves

Masculino Serraria do
Rocha

Masculino Vila São
Vicente

Feminino Jardim
Samambaia

feminino Jardim
Paranaguá

Feminino Parque São
João

Feminino Vila
Divineia

57 anos

57 anos

58 anos

57 anos

57 anos

58 anos

57 anos

57 anos

1

1

1

1

1

1

1

1

Masculino Costeira

Masculino Parque
Agari

58 anos

60 anos

1

1

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Aguardando resultado de exame

Feminino Labra63 anos1



SEXO BAIRRO

CORONAVÍRUS
IDADEAGUARDANDO

RESULTADO

ATUALIZADO  EM 21/05/2020
*COLETA REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Feminino Centro79 anos1

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Aguardando resultado de exame

TOTAL: 105

Masculino Jardim
Eldorado66 anos1

Masculino Estradinha41 anos1

Feminino Alto São
Sebastião41 anos1

Feminino Vila Divineia49 anos1
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INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Casos confirmados

1 Feminino 5 anos Leblon 0

1 Feminino 10 anos Alexandra 0

1 Feminino 10 anos Cominese 0

1 Feminino 11 anos Cominese 0

1 Masculino 17 anos Ilha dos
Valadares 0

1 Feminino 18 anos Leblon 0

1 Feminino 19 anos Serraria
do Rocha 0

1 Masculino 22 anos Jardim
Cominese 0

1 Masculino 27 anos Nilson
Neves 0

1 Masculino 29 anos Ilha dos
Valadares 0

1 Feminino 30 anos
Ilha dos

Valadares

0
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Casos confirmados

1 Feminino 30 anos Nilson
Neves 0

1 Masculino 31 anos Jardim
Jacarandá 0

1 Feminino 32 anos Cominese 0

1 Feminino 35 anos Alexandra 0

1 Masculino 36 anos Ponta do
Caju 0

1 Feminino 37 anos Leblon 0

1 Masculino 39 anos Leblon 0

1 Masculino 39 anos Jardim
Ouro Fino 0

1 Feminino 42 anos Vila caic 0

1 Feminino 44 anos Nilson
Neves 0

1 Masculino 45anos Ilha dos
Valadares 0

1 Masculino 33 anos Leblon 0
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Casos confirmados

1 Feminino 45 anos Cominese 0

1 Masculino 47 anos Col. Maria
Luíza 1

1 Feminino 47 anos Nilson
Neves 0

1 Feminino 48 anos Costeira 0

1 Feminino 49 anos Nilson
Neves 0

1 Masculino 49 anos Vila Garcia 0

0

01 Masculino 50 anos Nilson
Neves

0

1 Masculino 51 anos VIla São
Vicente

1 Feminino 50 anos Vila São
Vicente

0

1 Masculino 55 anos Jardim
Ouro Fino 0
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TOTAL: 43 TOTAL: 3

INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Casos confirmados

1 Masculino 63 anos Bockmann 1

1 Feminino 68 anos Nilson
Neves 0

1 Feminino 69 anos Cominese 0

1 Masculino 70 anos Alexandra 0

1 Feminino 75 anos
Jardim

Samambaia 0

1 Masculino 76 anos Cominese 0

1 Masculino 79 anos Cominese 1

1 Masculino 56 anos
Porto

dos padres 0

1 Feminino 78 anos
Jardim

Eldorado 0

1 Masculino 82 anos
Jardim

Eldorado 0



CASOS
DESCARTADOS

TOTAL:

CORONAVÍRUS
INFORMATIVO DO MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ

ATUALIZADO  EM 21/05/2020   
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515

515 TOTAL:

RECUPERADOS

17

17


